applicare una decurtazione del valore della stessa in ragione di circa il 6% definendo pertanto il valore 

ridotto della quota indivisa di 1/2 pari a 5.000,00 

. Si ottiene, arrotondando: 

VALORE CORRENTE DI MERCATO 

Quota 1/2 indivisa  

appartamento e autorimessa 

45.000,00  

(diconsi euro quarantacinquemila/00) 

San Zeno Naviglio (BS), lì 13.12.2024           In fede,  Il Tecnico 

Ing. Massimiliano Gorlani 

(documento firmato digitalmente)